
ZARZĄDZENIE NR 331/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki niepodlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Pomorskie Towarzystwo Oświatowo – Kulturalne w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników 
majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej               
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Michał Przepiera

Id: 167F5B27-4D05-407B-A2AC-67DBF8F68668. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wykaz składników majątkowych przekazywanych Pomorskiemu Towarzystwu Oświatowo – 

Kulturalnemu w Szczecinie, będących w użytkowaniu Rady Osiedla Pomorzany 

Lp. 
NAZWA SKŁADNIKA 

MAJĄTKOWEGO 
NR INWENTARZOWY Ilość 

1 Krzesło drewniane 808-0828-02513 1 

2 Krzesło drewniane 808-0828-02516 1 

3 Krzesło drewniane 808-0828-02517 1 

4 Krzesło drewniane 808-0828-02520 1 

5 Krzesło drewniane 808-0828-02521 1 

6 Krzesło drewniane 808-0828-02525 1 

7 Krzesło drewniane 808-0828-02526 1 

8 Krzesło drewniane 808-0828-02527 1 

9 Krzesło drewniane 808-0828-02528 1 

10 Krzesło drewniane 808-0828-02531 1 

11 Krzesło drewniane 808-0828-02533 1 

12 Krzesło drewniane 808-0828-02534 1 

13 Krzesło drewniane 808-0828-02535 1 

14 Krzesło drewniane 808-0828-02537 1 

15 Krzesło drewniane 808-0828-02539 1 

16 Tablica informacyjna 808-0224-00020 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 331/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 lipca 2018 r.

Id: 167F5B27-4D05-407B-A2AC-67DBF8F68668. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-612090011

Imię: Michał Tomasz
Nazwisko: Przepiera
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  26 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 167F5B27-4D05-407B-A2AC-67DBF8F68668. Podpisany Strona 2




